UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ CÔNG THƯƠNG

-------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

------------------------------------------------------------
Số:  29.2024 /XNĐKKM-SCT

V/v xác nhận đăng ký thực hiện
Chương trình khuyến mại.

Quảng Ninh, ngày       tháng 12  năm 2024

                      Kính gửi: Công ty Cổ phần Vinhomes

Căn cứ Luật Thương mại; Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 của
Chính phủ quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại; Nghị
định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung Nghị định
số 81/2018/NĐ-CP ngày 22/5/2018 quy định chi tiết Luật Thương mại về hoạt động
xúc tiến thương mại.

Trả lời văn bản số 06/DKKM/VHM ngày 06/12/2024 của Công ty cổ phần
Vinhomes về việc đăng ký thực hiện chương trình khuyến mại Sự kiện “Phố hội giao
thương - Kết nối thinh vượng” trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh (mã hồ sơ số:
000.00.09.H49.241209-0011 tiếp nhận ngày 17/12/2024).

Sở Công Thương Quảng Ninh xác nhận Chương trình khuyến mại của đơn vị với các
nội dung sau:

1.Tên chương trình khuyến mại: Sự kiện “Phố hội iao thương - Kết nối thịnh vượng”
2. Hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại: Nhà ở hình thành trong tương lai khu vực

phía đông Dự án Khu đô thị phía Nam cầu Bắc Luân II, tại phường Hải Hòa, thành phố
Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.

3. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  Xe Vinfast VF9 Plus (bao gồm pin)
- Cơ cấu giải thưởng:

Cơ cấu giải
thưởng

 Nội dung giải
thưởng

 Giá trị giải
thưởng
(đồng)

Tổng số
giải

thưởng
(giải)

 Tổng giá trị
giải thưởng

(đồng)

Giải thưởng
của chương

trình

Xe Vinfast VF9 Plus
(bao gồm pin) 2.118.718.500 01 2.118.718.500

Tổng cộng 01 2.118.718.500

Tổng giá trị giải thưởng (bằng chữ) : Hai tỷ một trăm mười tám triệu bảy trăm
mười tám nghìn năm trăm đồng, đã bao gồm thuế VAT.

4. Thời gian, địa bàn thực hiện khuyến mại
- Thời gian thực hiện khuyến mại: từ ngày 20/12/2024 đến ngày 11/01/2025.
- Địa bàn thực hiện khuyến mại: dự án Vinhomes Golden Avenue, Bắc Luân 2,

phường Hải Hoà, thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.
- Thời gian xác định trúng thưởng: 17h45’ ngày 11/01/2025. Địa điểm xác định trúng

thưởng: dự án Vinhomes Golden Avenue, Bắc Luân 2, phường Hải Hoà, thành phố
Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh.

5. Hình thức khuyến mại: Khuyến mại mang tính may rủi.

2

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại
6.1. Đối tượng được tham gia chương trình khuyến mại
- Tất cả Khách hàng đã ký Hợp đồng mua bán nhà ở /Văn bản chuyển nhượng hợp

đồng mua bán nhà ở trong thời gian khuyến mại.
- Khách hàng có mặt tại sự kiện “Phố hội giao thương - Kết nối thịnh vượng”

nộp tiền đặt cọc thành công mua nhà ở (đủ 200 triệu đồng) và hoàn tất thủ tục ký Thoả
thuận đặt cọc mua nhà ở trước thời gian tổ chức bốc thăm trúng thưởng (trước 17h45’
ngày 11/01/2025);

6.2. Đối tượng không được tham gia chương trình khuyến mại
- Các nhà quảng cáo, in ấn phục vụ chương trình khuyến mại;
- Khách hàng đứng tên Hợp đồng mua bán/ Văn bản chuyển nhượng hợp đồng

mua bán không còn hiệu lực hoặc khách hàng không còn đứng tên trên Hợp đồng mua
bán/Văn bản chuyển nhượng hợp đồng mua bán.

7. Thể lệ Chương trình khuyến mại: Được chấp thuận theo đề nghị của doanh
nghiệp tại hồ sơ kèm theo Đăng ký khuyến mại số 06/DKKM/VHM ngày 06/12/2024.

8. Công ty cổ phần VINHOMES có nghĩa vụ:
- Thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ theo đúng thể lệ mà đơn vị đã đăng

ký, cam kết.
- Báo cáo kết quả thực hiện Chương trình khuyến mại trên về Sở Công Thương trong

vòng 45 ngày kể từ ngày hết thời hạn trao giải thưởng của Chương trình khuyến mại theo
quy định tại Nghị định số 128/2024/NĐ-CP ngày 10/10/2024 của Chính phủ.

- Khi thực hiện việc tổ chức xác định khách hàng trúng thưởng, Công ty cổ phần
Vinhomes phải tổ chức công khai, có sự chứng kiến của khách hàng và phải được lập
thành biên bản.

- Lưu trữ và chịu trách nhiệm về các chứng từ, tài liệu liên quan đến báo cáo theo
đúng quy định của pháp luật để phục vụ công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát.

- Việc thực hiện Chương trình khuyến mại phải tuân thủ các quy định hiện hành về
hoạt động xúc tiến thương mại và các quy định pháp luật khác có liên quan.

Sở Công Thương Quảng Ninh xác nhận đăng ký thực hiện Chương trình khuyến mại
như trên để đơn vị biết, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- UBND các huyện, TX, TP trên địa bàn tỉnh (p/h);
- Cục QLTT tỉnh (p/h);
- Lưu: TTPV HCC tỉnh, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T10:56:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Loan<Lethiloan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T15:25:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Bùi Quang Sơn<buiquangson@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T07:58:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Hoài Thương<nguyenhoaithuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:35:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T14:36:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct.hcc@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!